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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 96,00 m2,

Szczecin, Niebuszewo

Cena 2 700 zł

Wyjątkowe mieszkanie w odnowionej kamienicy przy ul. Słowackiego, położone na 4 piętrze w odnowionej
kamienicy. Przestronny salon, z widocznymi, odrestaurowanymi belkami, wyposażony w meble w stylu
kolonialnym. Otwarta kuchnia w zabudowie, ze sprzętem AGD. Dwie sypialnie, jedna otwarta na salon, z łóżkiem i
otwartymi szafami, druga z szafą. Przestronna łazienka z oknem, z kabiną prysznicową, wc. Doskonałe miejsce
dla osób ceniących sobie bliskość parku. Widok z okien na jezioro Rusałka i Grand Park Hotel. Koszty dodatkowe
to czynsz 270 zł, gaz i prąd. Mieszkanie jest przeznaczone dla max. 4 osób, bez zwierząt, z dziećmi powyżej 6
roku życia. Przy podpisaniu umowy najmu kaucja 5400 zł oraz jednorazowa opłata dla biura w wysokości
jednomiesięcznego czynszu najmu płatna w kolejnym miesiącu najmu. Polecam i zapraszam do oglądania. Klucze
w biurze.
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Symbol 1011/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe NIE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 12.05.2022 Cena 2 700 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 578 €

Cena negocjowana JEST Opłaty dodatkowe 270 PLN

Kaucja 5 400,00 PLN Max liczba osób 4

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Niebuszewo

Ulica Słowackiego Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 96,00 m2 Powierzchnia użytkowa 96,00 m2

Rodzaj mieszkania TYPOWE, 3-POKOJOWE,
KAMIENICA Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1932 Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji 300,00 cm

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Lodówka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Rodzaj podłogi DESKI Udogodnienia dla inwalidów NIE MA

Balkon NIE MA Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, GRZEJNIK
DRABINKOWY, WC,
UMYWALKA, OKNO

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


